Кемеровская область — Кузбасс

Междуреченский  городской  округ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е
22 июня 2023 года                                                                                                                                           № 83

г. Междуреченск
О рабочей группе по приему и проверке избирательных документов,

представляемых в территориальную избирательную комиссию Междуреченского городского округа при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва
В соответствии с Законом Кемеровской области — Кузбасса от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области — Кузбассе», с Законом Кемеровской области от 07.02.2013 № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области – Кузбассе» территориальная избирательная комиссия Междуреченского городского округа
РЕШИЛА:
1. Создать рабочую группу по приему и проверке избирательных документов, представляемых в территориальную избирательную комиссию Междуреченского городского округа при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Междуреченского городского округа седьмого созыва (далее — Рабочая группа).

2. Утвердить состав Рабочей группы:
- Шачнева Анна Сергеевна

- Подоксёнова Марина Николаевна

- Береговых Наталья Николаевна

- Кемпель Анастасия Валерьевна

- Мартыщенко Марина Николаевна

- Огородова Анастасия Николаевна
3. Установить режим работы Рабочей группы:

- в рабочие дни – с 10.00 до 12.00 часов, с 14.00 до 16.00 часов;

- в выходные и праздничные дни – с 10.00 до 12.00;

- в день, в который истекает срок для предоставления документов –                      с 10.00 до 14.00 часов.
4. Разместить информацию о режиме работы Рабочей группы на странице ТИК в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Подоксёнову М.Н.
Председатель территориальной избирательной комиссии
Междуреченского городского округа

 Ю.В. Гаврилова
Секретарь территориальной избирательной комиссии

Междуреченского городского округа
М.Н. Подоксёнова